
Zarządzenie Nr 134 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 grudnia 2014r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego w sprawie Programu 

Rewitalizacji Miasta Ryn. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół konsultacyjny w sprawie Programu Rewitalizacji Miasta Ryn 

przygotowywanego w ramach sieci miast Cittaslow w osobach: 

 

Bogumiła Bujwid 

Ryszard Jarosz 

Zbigniew Kordowski 

Maria Tuczyńska 

Ewa Modzelewska 

Ewa Büttner  

 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu będzie zebranie uwag zgłoszonych przez mieszkańców 

    miasta Ryn  w ramach prowadzonych konsultacji społecznych i ich      

    opiniowanie celem uwzględnienia w Programie Rewitalizacji Miasta Ryn. 

2. Współpraca przy realizacji  Programu Rewitalizacji Miasta Ryn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Józef Karpiński 

 


